
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 24 сентября 2020 года № 3

Об избрании заместителя председателя Собрания представителей 
сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области четвертого созыва

Рассмотрев поступившие предложения от депутатов Собрания 

представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области, руководствуясь статьей 39 Устава 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области, статьей 4 Регламента Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области, Собрание представителей сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области 

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области четвертого созыва Хрипунову Татьяну Михайловну, 

депутата по одномандатному избирательному округу № 10 на срок 

полномочий Собрания представителей сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области четвертого 

созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Собрания представителей 
сельского поселения Красный Яр 
муниципального района Красноярский
Самарской области А.В. Бояров


